
 تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی
 در پی درگذشت مادر مجید مجیدی

رهبر معظم انقاب اســامی در پیامی درگذشت 
مــادر آقای مجیــد مجیدی کارگردان ســینما را 

تسلیت گفتند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظــم انقاب 
اســامی در پیامی، درگذشــت مادر گرامی آقای 
مجید مجیدی کارگردان سینما را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقاب به این شــرح اســت: جناب 
آقای مجید مجیدی دام توفیقه، درگذشــت مادر 
گرامیتان را به شــما و دیگر بازماندگان تســلیت 
عرض می کنــم و رحمت و مغفــرت الهی را برای 

ایشان مسألت می نمایم.

سرلشکر باقری: 
بیگانگان جایی در منطقه ندارند 

رئیس ســتادکل نیروهای مســلح، گفت: نیروهای 
مســلح ما در توانمندترین و قدرتمندترین حالت 
خــود در صحنه حضور دارند. ما دســت دوســتی 
و بــرادری و ارتبــاط نظامی را با همســایگانمان 

می فشاریم.
سرلشــکر محمد باقری در حاشــیه رژه نیروهای 
مسلح به مناســبت آغاز هفته دفاع مقدس، گفت: 
آنچه امروز در رژه به نمایش گذاشــته شد، بخش 
اندکی از توانایی هایی اســت که نیروهای مسلح ما 
به آن دســت پیدا کرده اند.وی افزود: بخش اعظم 
تولیدات به نمایش درآمده کاماً داخلی بود، بخش 
بســیاری از این تجهیــزات در رژه امکان نمایش 
نداشــت و در حالت محرمانه قرار دارد و بخشــی 
از امکانــات نیز در خلیج فارس و در داخل دریا به 
نمایش گذاشته شد.رئیس ستادکل نیروهای مسلح، 
تصریح کرد: نیروهای مســلح ما در توانمندترین و 
قدرتمندترین حالــت خود در صحنه حضور دارند. 
ما دســت دوســتی و برادری و ارتباط نظامی را با 
همسایگانمان می فشــاریم و دیپلماسی فعال را با 
کشــورهای پیرامون خود برقرار کردیم.سرلشــکر 
باقــری تأکید کرد: دشــمنان و بیگانگان جایی در 
منطقه ندارند و قدرت نیروهای مســلح منطقه نیز 

در اختیار آرامش منطقه است.

سفر فرمانده سپاه قدس به سوریه 
اســماعیل قاآنی در ســفری حســاس و مهم به 
کشور سوریه با تعدادی از مقامات رسمی، نظامی، 
امنیتی، سیاسی و همچنین شخصیت های مردمی 
در دمشــق دیدار و از تعــدادی از مناطق عملیاتی 

مختلف این کشور بازدید کرد.
 ســردار حاج اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس 
ســپاه، در مانور نظامی مشــترک ایران و ســوریه 
شــرکت کــرد و در چارچوب مقابله مشــترک با 
چالش هــا و ناامنی های نظامی و امنیتی ســوریه، 
مناطق و محورهای حساس سوریه را بررسی کرد.
وی در این ســفر با تاکید بر اینکه آمریکا ریشــه 
اصلی فساد، هرج و مرج، تروریسم و نزاع در سوریه، 
منطقه و جهان است، گفت: سوریه و ایران دو کشور 
برادر هســتند و از روابط راهبردی برجسته، همه 
جانبه و عمیق برخوردارنــد. فرمانده نیروی قدس 
سپاه خاطرنشــان کرد، جمهوری اســامی ایران 
در مواجهــه با چالش ها در کنــار مردم و رهبری 
ســوریه خواهد ماند.شایان ذکر اســت که سردار 
قاآنی در حمایت از مقاومت و دفاع از کشــورهایی 
که در مقابل ظلم و اســتکبار جهانی ایستاده اند، 
از تعدادی از کشورهای منطقه بازدیدهای میدانی 

داشته است.

 رؤسای قوا عضو هیات نظارت 
مجمع تشخیص مصلحت شدند 

رئیــس مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام از 
افزایــش اعضای هیــات عالی نظارت بر حســن 
 اجــرای سیاســت های کلــی نظــام بــه ۲۴ نفر 

خبر داد.
 آیــت الله آملــی لاریجانی و رئیــس هیأت عالی 
نظارت بر حُســن اجرای سیاســت های کلی نظام 
اظهار داشــت: آئین نامه جدید هیأت عالی نظارت 
به تأیید مقام معظم رهبری رســیده و بر اســاس 
ایــن اباغیه تعــداد اعضا از ۱۵ نفر بــه ۲۴ نفر 
افزایش یافته اســت و رؤســای قوای سه گانه نیز 
به هیأت عالی نظارت پیوســته اند.همچنین هیأت 
عالی نظارت برحســن اجرای سیاســت های کلی 
نظام طرح توقف اجرای مــاده ۵ قانون بیمه های 
اجتماعــی کارگــران ســاختمانی مصوبه مجلس 
شورای اســامی را مغایر سیاست های کلی نظام 
ندانست.در این جلسه بررسی مغایرت های مصوبه 
مجلس شورای اسامی در خصوص »طرح تأمین 
مالی تولید و زیرســاخت ها« با سیاست های کلی 
نظام در دســتور کار قرار گرفت. همچنین ســید 
شــمس الدین حســینی، رئیس کمیسیون اصل 
۴۴ قانون اساســی و جهش تولید مجلس شورای 
اســامی گفت: هدف ایــن مصوبــه تأمین مالی 
پروژها اســت. در تمام کشــورها، نهــادی متولی 
این مهم اســت، اما در کشور ما این تشتت وجود 
دارد و این مصوبه با تشــکیل نهــاد تأمین مالی 
تولید و زیرســاخت ها این خاء را مرتفع می کند.

جعفر قادری، نماینده مجلس شــورای اسامی و 
برخی اعضای هیــأت عالی نظارت نظرات خود را 
در خصوص ماده ۲ این مصوبه راجع به تشــکیل 
شــورای عالی تأمین مالی بیان کردند.پس از این 
توضیحــات، مغایرت کلیات مــاده ۲ این مصوبه 
مجلس با سیاست های کلی که کمیسیون نظارت 
دبیرخانه مجمع مطرح کرده بود، به رأی گذاشته 

شد که مغایر شناخته نشد.

اخبار

رئیس جمهور در ســخنرانی خود در مراسم رژه نیروهای 
مســلح، ضمن تاکید بــر حصول اطمینان از خلع ســاح 
گروه هــای غیرقانونی در اطراف مرزهــا، گفت: هیچ گروه 
تجزیه طلبی در نزدیکی مرزهای ایران اجازه داشتن ساح 

و فتنه علیه جمهوری اسامی نخواهد داشت.
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور دیروز همزمان 
با آغاز هفته دفاع مقدس و در مراســم رژه نیروهای مسلح 
در تهران، گفت: هفته دفاع مقدس در کنار مضجع نورانی 
امام عظیم الشــأن خود و در کنار مزار شــهدای میهن مان 
برگزاری این مراســم باشــکوه با حضور نیروهای مســلح 
فرماندهــان عالی عزیزان ارتش جمهوری اســامی ایران، 
ســپاه پاســداران، فراجا، بســیج و اقــوام مختلف گرامی 
می داریم.رئیسی تاکید کرد که شهریور ۵۹ یادآور رشادت 
شجاعت ایثار ایستادگی و مقاومت ملت ایران است و افزود: 
دفاع مقدس جلوه های به یاد ماندنی و درسهای بسیاری در 
خود نهفته داشــت. دفاع مقدس جلوه اخاص و برای خدا 
عمل کردن بود.رییس جمهــور تصریح کرد: ما خداباوری 
را در نیروهایی که در دفاع از وطن خســتگی ناپذیر بودند 
دیدیم. دفاع مقدس ما جلوه مــردم باوری بود و نیروهای 
مســلح ما از مردم هســتند و مردم هم به نیروهای مسلح 
عشــق می ورزند چون احساس می کنند در تمام سختی ها 
نیروهای مسلح در کنارشان هســتند.وی ادامه داد: مردم 
هر جا لازم بوده در کنار نیروهای مسلح بودند و این مردم 
داری نیروهای مســلح ویژگی بارز آنها است و این درسی 
بــود که از دفاع مقدس گرفتیم. در دوران جنگ هم مردم 

دفاع مقدس را اداره کردند.
وی افزود: امروز با تمام قدرت می گوییم یکی از جلوه های 
اقتدار نظام جمهوری اســامی نیروهای مســلح هستند و 
این اقتدار یکی از جلوه های مهم عزت کشــور اســت. در 
عرصه های دیگر هم جمهوری اســامی با این زیرساخت 
توانســته در عرصه های دیگر هم بدرخشد.رییس جمهور 
گفــت: اگر امروز از موشــک فتاح و مهاجــر ۱۰ رونمایی 

می شــود در کنار آن برای رشــد تولید تاش می کند و به 
عضویــت ائتاف های جهانی درمی آیــد و در حوزه علم و 
فناوری حرف برای گفتــن دارد. جوانان ما در عرصه هایی 
که کســی به آن فکر نمی کند ورود کرده اند و مســئولان 
ســایر کشورها آن را شگفتی آور و معجزه می دانند.رییسی 
تصریح کرد: ملت ایران می خواهد روی پای خود بایســتد 
و جمهوری اســامی را به عنوان یــک الگو به جهان ارائه 
کرده و اثبات کرده است که می توان معنویت را با سیاست 
ممز وج کرد و مقتدرانه در مقابل دشمنان ایستاد و به مردم 
منطقه آموخت راه موفقیت ایستادگی و مقاومت است.وی 
گفت: حضور نیروهای ما در منطقه خلیج فارس امنیت ساز 

اســت بر خاف نیروهای خارجی که حضورشان مهمترین 
نگرانی مردم منطقه اســت. تصور کردند با اعمال تحریم ها 
ما متوقف می شویم یک نمونه از شکست تحریم ها پیشرفت 
نیروهای مسلح ما است. امروز شعار ما اتحاد نیروهای مسلح 
با مردم و امتــداد جمهوری اســامی در منطقه و جهان 
است. این اتحاد ستودنی است. ما به تجهیزات نظامی را که 
ســاخت جوانان عزیزمان است افتخار می کنیم اما بیش از 
آن به نیروی انســانی متخصص و پای کار افتخار می کنیم.
رییس جمهور اظهار داشــت: در دکترین نظامی جمهوری 
اسامی جنگ و سلطه گری جایی ندارد اما رویکرد دفاعی 
بــرای امنیت پایــدار و بازدارندگی اطمینــان بخش یک 

سیاست حتمی است. پروژه دشمن برای منزوی و مایوس 
کردن ایران شکســت خورده اســت و ایــن بخاطر اقتدار 
نیروهای مســلح و ایســتادگی مردم است. دولت هم خود 
را در تجهیز و رســیدگی به اعضای نیروهای مسلح موظف 
می داند.رئیسی تصریح کرد: ما بر سیاست همسایگی تاکید 
داریم و یکــی از جلوه های آن همکاری دفاعی و امنیتی و 
نیروهای مســلح ما و همکاری با کشــورهای منطقه برای 
امنیت آفرینی هستند تا خلیج فارس را از حضور بیگانگان 

پاک کنند.
وی تاکیــد کــرد: نیروهای مســلح ما از هرگونــه تغییر 
ژئوپلیتیک و تغییر مرزهــا جلوگیری کردند و در این کار 
موفق بودند. قره باغ متعلق به آذربایجان اســت اما تاکید 
می کنیم رعایت حقوق ارامنه یک ضرورت اســت و امنیت 
و حقوق آنها باید حفظ و وضعیت مرزها باید حفظ شــود.

رئیس جمهور تصریح کرد: خلع ساح گروه های مسلح در 
عراق کار مثبتی اســت که آغاز شده و ستاد کل نیروهای 
مسلح باید گروه هایی را برای بررسی این موضوع اعزام کنند 
و ما اجازه نمی دهیم هیچ گروه مســلحی در کنار مرزهای 
ایران چه در درون اقیلم و چه در جای دیگر فعالیت داشته 
باشد و اطمینان از خلع ساح گروهای مسلح غیرقانونی در 
اطراف مرز ایران امری ضروری است.رئیسی در ادامه گفت: 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی و قراردادهای اسلو 
و کمپ دیوید و شــرم الشــیخ امنیت آفرین نیســت زیرا 
ملتهــا با تمام وجود از آن نفرت دارند و اگر دولتهایی فکر 
می کنند این عادی ســازی خوب است اینطور نخواهد بود 
و این خنجری در پشــت گروهای فلسطینی است و آنها از 
این خیانت نخواهند گذشــت. راهکار حل مسئله فلسطین 
این است که هر فلســطینی یک رای بدهد و مردم دولت 
مورد نظر خودشان را شــکل بدهند.لازم به ذکر است رژه 
نیروهای مســلح همزمان در تهران و سراسر کشور برگزار 
شده که در این مراسم پهپادهای معراج نیروی زمینی سپاه 

پاسداران انقاب اسامی برای اولین به نمایش درآمد.
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گزارش
رئیس جمهور در سخنرانی مراسم رژه نیروهای مسلح 
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خطیــب نماز جمعه ایــن هفته تهران، گفــت: خداوند 
متعــال توفیــق داد به ملت مــا با رهبــری امام راحل 
عظیم الشــأن از این جنگ تحمیلــی جهانی که به ملت 
عزیز ما تحمیل شد، دفاع مقدس هشت ساله ای را بسازد 
که نقطه عطف تاریخ کشور ما بلکه تاریخ منطقه و جهان 

محسوب می شود.
حجت الاســام حــاج علی اکبری خطیب نمــاز جمعه 
این هفته تهران، گفت: در آســتانه شهادت امام حسن 
عســکری علیه السام به محضر فرزند عزیزشان تسلیت 
عرض می کنیــم. امیدواریم خداوند تبارک و تعالی ما را 
از دعا  و عنایــت مولایمان حضرت ولی عصر)عج ( بهره 
فراوان عنایت بفرماید.وی گفت: آزادی های انســانی در 
روابط اجتماعی به طور مطلق مشروط به این اصل اصیل 
اســت. یعنی مشروط اســت به رعایت حقوق دیگران و 
عدم آســیب به آن ها و حفظ حقوق آن ها است. در واقع 
می توان گفــت معنای ویژه از تقوایــی که هر هفته در 
خطبه های نماز جمعه واجب است به آن سفارش کنیم.

حجت الاسام حاج علی اکبری افزود: همچنان متحیر از 
عظمت اربعین هستیم، طلوع خورشید هدایت حسینی 
از افق اربعین این اعجاز بزرگ عصر ما و همچنان پیش 
روی ماست، انسان ساز و جامعه ساز و چه شکوه و صفایی 
اربعین داشت.حجت الاســام حاج علی اکبری ادامه داد: 
امروز آغازین روز هفته دفاع مقدس اســت. ۳۱ شهریور 
ماه چه روز حســاس و خاطره انگیز و فراموش نشــدنی 
در تاریخ ملت و انقاب اســامی اســت. خداوند متعال 
توفیق داد به ملت ما با رهبری امام راحل عظیم الشــأن 
از این جنگ تحمیلی جهانی که به ملت عزیز ما تحمیل 
شد، دفاع مقدس هشت ساله ای را بسازد که نقطه عطف 
تاریخ کشــور ما بلکه تاریخ منطقه و جهان محســوب 

می شود.

خطیب نماز جمعه این هفته تهــران ادامه داد: ترکیب 
نیروها و لشــکرها چه چیزی داشت به ما می گفت. یک 
فضای زیست اجتماعی کاماً مبتنی بر هویت ملت عزیز 
ایران مظهر یک انسجام ملی یک صفحه بزرگ رنگارنگ 
از تجلی هویت اســامی و ایرانی ما بود.حجت الاســام 
حاج علی اکبری گفت: این مسئله را باید مورد توجه قرار 
داد که همه هم بودند، از اقشار گوناگون، اگرچه که سهم 
جوانان  فراوان تر بود و از یک مقطعی، سهم نوجوان ها و 
کسانی که در آغاز دوره جوانی هم بودند سهم برجسته  
و تعیین کننده در جریان دفاع مقدس شدوی ادامه داد: 
در محور عملیات و در پادگان ها و شب های عملیات در 
واقع شما یک ایران را می دیدید که در خط مقدم است. 
این مســیر را با همین مردم طی کردیم، با هدایت الهی 
و آســمانی آن امام راحل عظیم الشأن و این امام حاضر 
حکیم ما طی و از فراز و نشیب ها عبور کرده و قله هایی 
را فتح کرده است و در آستانه فتح قله های بزرگتری هم 

قرار گرفته است.
خطیــب نماز جمعــه این هفته تهران گفــت: طی این 
مســیر و فتح قله ها فقط با تکیه بر این میراث بزرگ و 
با این نقشه راه میســر است. درباره دفاع مقدس گفتن 
خیلی کار ســخت اســت و فرصت زیادی می خواهد و 
عــاوه بر آنکه فرمودند اگر ده هــا و صدها خطبه دیگر 
هم صحبت کنیم، هم باز فرصت کم می آوریم؛ تجلی گاه 
سنت ها و وعده های الهی بود. دفاع مقدس میدان تجلی 
اســتعدادهای ملت ایران بود. مظهر وحدت ملی و دینی 
ایرانیــان بــود. کارگاه تربیت کادر انقــاب بود. میدان 
تربیت انســان های عارف و مومن و رشــید بود و رسانه 
جهانی انقاب اسامی و میدان تجلی عقانیت و دانش 
جوانان رشید ســرزمین ما بود. در یک جنگ طولانی و 

در یک میدانی که ایمان مردم ما در آنجا ظهور کرد.

حاج علی اکبری:

دفاع مقدس نقطه عطف تاریخ ایران و جهان است
فرمانده کل سپاه، گفت: جهانی ترین و استثنایی ترین و 
نابرابرتریــن جنگ تاریخ بود که در آن یک ملت تازه به 
اســتقال رسیده که هنوز ارکان حاکمیت سیاسی خود 
را مســتحکم نکرده با بزرگترین اتحاد نظامی، سیاسی، 

روانی و اطاعاتی و حتی اقتصادی جهان مواجه شود.
سرلشکر سامی حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقاب اسامی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته 
تهران، در ســخنانی گفت: امروز سی و یکم شهریور ماه 
سالروز آغاز یکی از پرافتخارترین و شکوهمندترین قطعات 
تاریخ اسام و ایران عزیز است. سرآغاز یک حماسه عظیم 
در امتداد عاشــورای ۶۱ هجری قمری.  معمولاً بعضی از 
حوادث و وقایع تاریخی برای امت ها و ملت ها نقش حیاتی 

سرنوشت ساز و ابدی ایفا می کنند.
وی ادامــه داد: بعضی از وقایع تاریخ خط اثری ابدی در 
سرنوشت ملت ها دارند. همان طور  که عاشورا به عنوان 
قله درخشــش فضائل عالم و نقطه بقا و استمرار حیات 
اســام الی الابد قلب ها و دل هــا را تحت تأثیر خود قرار 
داده اســت و قله پرافتخاری از عظمت برای مسلمانان 
ایجاد کرد و تا ابد فرهنگ ظلم ستیزی ایستادن در کنار 
امام مؤمنان فدا شــدن، فداکاری، ایثار و عظمت ایمان 
را به نمایش گذاشت.سرلشــکر سامی اظهار کرد: دفاع 
مقدس ملت ایران هم انبساطی و تکراری و نازله ای بود 
از آن واقعه عظیم، در دوره معاصر پدیده ای شگفت انگیز 
در تاریخ جنگ های بشر دفاع مقدس طولانی ترین جنگ 
قرن بیستم و نابرابرترین جنگ جهانی بود. در مقیاس و 
ابعاد دشمنی علیه یک ملت تازه به استقال رسیده یک 
جنگ جهانی بود.سرلشکر سامی افزود: بنابراین جنگ 
و تحمیل آن به ملت ایران برای بازگشت به تاریخ کشور 
ما بود، برای احیــای آن حقارت ها، برای تحمیل مجدد 
ذلت ها و این جنگ در شــرایطی صورت گرفت که همه 

قدرت های شــیطانی آن روز که حتی مخالف هم بودند، 
انفصال ناپیوســتگی و خصومت و دشــمنی در مواجهه 
با انقاب اســامی را کنار گذاشــتند؛ همه دشمنان ما 
کــه با هم نیز دشــمن بودند، اما در مقابــل ایران عزیز 
اســامی و تازه به اســتقال رســیده، متحد شدند، ما 
شاهد اتحاد اســتثنایی آمریکا و شوروی در دوره پایانی 
جنگ ســرد علیه نظام و انقاب اسامی بودیم.فرمانده 
کل ســپاه تصریح کرد: بنابراین این جنگ، جهانی ترین 
و اســتثنایی ترین و نابرابرترین جنگ تاریخ بود  که در 
آن یک ملت تازه به اســتقال رســیده که هنوز ارکان 
حاکمیت سیاســی خود را مستحکم نکرده است و هنوز 
قدرت دفاعی خود را بــرای مواجهه با تهاجمات بزرگ 
خارجی ســر و سامان نداده و هنوز دوران جوانی خود را 
می گذراند، با بزرگترین اتحاد نظامی، سیاســی، روانی و 
اطاعاتی و حتی اقتصادی جهان مواجه شود.سرلشــکر 
افزود: دفاع مقدس بهترین فرصت بود تا در میدان حجم 
واقعی امپراتوری ها را بسنجیم و بهترین میدان بود برای 
اینکــه ملت ایران تحت ولی فقیه  قدرتی بســازد که از 
آن پــس به عنوان یکی از اضاع قدرت بحســاب آید و 
جنگ تحمیلی عقبه جهانی داشــت. آمریکای جهانخوار 
هم مدیریت سیاســی آن را انجام می داد و هم از لحاظ 
اطاعاتی پیشــرفته ترین تجهیزات آن را برای کشــف 
نیروهای مسلح انقاب در اختیار صدام می گذاشت.وی 
همچنین گفت: اســتواری، شــکوه، صبر ، قدرت امید و 
ایمان بود که باعث شــد ما در صحنه سخت بر دشمن 
غلبــه کنیم و خداوند بود که ملت ایران را در شــرایط  
ســخت تحریم  نجات داد. جنگ پایان یافت و خاطرات 
باشــکوه آن در حافظه ایران می ماند و دین شهدا بر ما 
خواهــد ماند و امنیــت و اقتدار و پیشــرفت ما مدیون 

خون های پاک ریخته شده است.

سرلشکر سلامی: 

دفاع مقدس  استثنایی ترین و نابرابرترین جنگ تاریخ بود

فرمانده ارتش ســلطنتی عمان سرلشکر ســتاد مطر بن سالم بن راشد البلوشی 
با حضور در ســتاد وزارت دفاع با امیر سرتیپ آشــتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران دیدار و گفت وگو کرد.
امیر ســرتیپ آشتیانی در دیدار با سرلشــگر بلوشی با اشاره به اهمیت و جایگاه 
بالای کشــور عمان در روابط میان دوکشور ، گســترش تعامات و همکاری ها 
میان دو کشــور را در چارچوب رهبران دوکشور ارزیابی و بر پی گیری توافقات 
صــورت گرفته تاکید کرد.وزیر دفاع جمهوری اســامی ایــران در این دیدار با 
اشــاره به اهمیت منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز، لزوم آرامش و تامین امنیت 
این منطقه راهبردی با مشــارکت کشــورهای منطقه را مــورد تاکید قرار داد و 
آمادگی جمهوری اســامی ایران برای ارتقا سطح همکاری با عمان را اعام کرد.
در این دیدار فرمانده ارتش ســلطنتی عمان سرلشــکر ســتاد مطر بن سالم بن 
راشــد البلوشــی با ابراز خوشحالی از حضور در جمهوری اســامی ایران روابط 
میان دو کشــور و ملت را خوب ارزیابی و سفرهای مقامات سیاسی و نظامی دو 
کشــور را برای ارتقا سطح روابط بسیار موثر دانست. همچنین فرمانده کل ارتش 
در دیدار با فرمانده نیروی زمینی کشــور عمان گفت: همکاری های دو کشــور 
تاکنون موجب خیر و برکت برای منطقه بوده و حتماً توسعه آن نتایج بهتری به 
همراه خواهد داشــت.امیر سرلشکر موسوی در این دیدار، حضور فرمانده نیروی 
زمینی عمان در نیروی زمینی ارتش و مذاکرات انجام شــده را مقدمه توســعه 
همکاری های مشترک در حوزه های مختلف و انتقال تجارب بخش های آموزشی، 
تحقیقاتــی، خودکفایی، عملیاتی، اطاعاتی عنــوان کرد و افزود: ما در دو طرف 
یکی از مهم ترین نقاط راهبردی جهان هستیم که همکاری های دو کشور تاکنون 

موجــب خیر و برکت برای منطقه بوده و حتماً توســعه آن نتایج بهتری را برای 
همه کشورهای منطقه بویژه دو کشور ایران و عمان به همراه خواهد داشت.

فرمانــده کل ارتش افزود: همراه با تقویت تعامات منطقه ای نباید از شــیطنت 
رژیم غاصب صهیونیســتی برای ورود به منطقه که در حقیقت یک تله و دامی را 
برای کشورهای پیرامونی ما پهن کرده است غفلت کرد که به بهانه و در پوشش 
مســائل مختلف از جمله پزشــکی و آموزشــی و در ظاهر کمک های دیگر وارد 
همه حیطه ها می شــود.وی افزود: تجربه نشــان داده، رژیمی که بر مبنای تفکر 
اشغال گری، کودک کشی و جنایت شــکل گرفته، هر کجای دنیا نفوذ کند برای 
همه به جز مشکات و آشوب و ناامنی تحفه دیگری با خودش به همراه نمی آورد.
سرلشکر موســوی ادامه داد: از سرلشکر البلوشی انتظار داریم در دیدارهایی که 
با سایر همســایگان عزیز ما دارند، ضمن ادای احترام و اباغ سام و برادری ما، 
خطر گســترش رژیم منحوس صهیونیستی در منطقه را به آنان یادآوری کنند.
فرمانده کل ارتش در ادامه گفت: ســلطنت عمان حقیقتاً همیشــه چه در زمان 
ســلطان قابوس و چه در زمان ســلطان هیثم یک موضع مستحکم و سازنده در 
منطقه داشــته و دارد و امیدواریم خداوند همواره یار و یاور مردم کشور عمان و 
ارتش این کشور بویژه نیروی زمینی آن باشد.سرلشکر مطر بن سالم البلوشی نیز 
در این دیدار تصریح کرد: روابط بین دو کشــور ایران و عمان بسیار خوب است 
و ما اینجا هســتیم تا سطح این روابط دوجانبه را گسترش و ارتقا دهیم چرا که 
نزدیکی و هم افزایی بیشــتر بین ارتش سلطنت عمان و ارتش جمهوری اسامی 
ایران یک نیاز مبرم و ضروری است. ارتش ایران در جنگ ظفار به ما کمک کرد 
و ما خاطره بســیار خوبی از این قضیه داریم.وی همچنین افزود: سیاست ما یک 

سیاست متوازن و آرام است و تاش می کنیم بین دوستانی که در منطقه هستند 
همیشــه یک توافق و صلح ایجاد کنیم. منطقه خلیج فارس یک منطقه پرتنش 
و پراضطراب اســت و بیش از این تحمل تنش ها را ندارد و سیاســت عمان نیز 
این است که در منطقه آرامش ایجاد کند و خیلی تاش کرده تا بین کشورهای 
منطقه ازجمله ایران و عربســتان صلح و دوستی را تقویت نماید و تمام تاشمان 
را برای ایجاد آرامش در این منطقه به کار خواهیم بســت البته شکی نیست که 
قدرت هــای بزرگ مــا را در حالت عادی به حال خود رهــا نخواهند کرد و لازم 
است با هوشیاری در حل مشکات منطقه، توسط کشورهای منطقه تاش کنیم. 
فرمانده نیروی زمینی ارتش سلطنت عمان همچنین  با رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح دیدار کرد.این دیدار در راستای توسعه مناسبات دفاعی و نظامی دو کشور 

در سطح منطقه صورت گرفت.

در دیدار وزیر دفاع با فرمانده ارتش عمان در تهران مطرح شد؛

امنیت خلیج فارس باید با مشارکت کشورهای منطقه تامین شود

آگهی مزایده عمومی شماره 1402/06/2 
گروه بهمن در نظر دارد تعدادی خودرو مستهلک و مازاد بر مصرف شرکت بهمن دیزل 
را از طریق مزایده عمومی عرضه نماید، متقاضیان محترم جهت بازدید و دریافت فرم 
شرایط مزایده می توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت یك هفته از ساعت 8 الی 15 به 
آدرس: جاده مخصوص کرج ، كیلومتر 17، بعد از خیابان داروپخش شــرکت کمپارس 
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